

1	2	3	4	5	6	7
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	20,48
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	5,71
54	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,04
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
55	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,01
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
56	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			33,08
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
		8. Коридор №1 (18,17) 8.1. Стены 8.1.1. Демонтажные работы				
57	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2			6,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
		8.1.2. Строительные работы				
58	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			92,81
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,46
59	CN53	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2			3,01



1	2	3	4	5	6	7
	A	peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			65,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
61	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,04
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
62	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,01
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
63	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземлюльсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			33,09
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,09
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
64	RpCU 07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором)	buc			24,93
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4300	41,97	18,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	14211022	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0010	250,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
	00513	0,0-3,0 mm				
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,07
		9. Коридор №2 (14) 9.1. Стены 9.1.1. Демонтажные работы				
65	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2			6,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
		9.1.2. Строительные работы				
66	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			92,81
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,46
67	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,01
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
68	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			65,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
69	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,04
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
70	CN53	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка	m2			3,01



1	2	3	4	5	6	7
	A	внутренних поверхностей стен)				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
71	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			33,08
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
72	RpCU 07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором)	buc			24,93
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4300	41,97	18,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,07
		10. Коридор №3				
		10.1. Стены				
		10.1.1. Демонтажные работы				
73	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2			6,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,30
		10.1.2. Строительные работы				
74	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			92,81
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,46
75	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,01
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26



1	2	3	4	5	6	7
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
76	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			65,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
77	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,04
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
78	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,01
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,26
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
79	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			33,08
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
80	RpCU 07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором)	buc			24,93
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4300	41,97	18,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,07
11. Коридор №4 (межевой)						



1	2	3	4	5	6	7
		11.1. Стены				
		11.1.1. Демонтажные работы				
81	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (очистка стен)	m2			6,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
		11.1.2. Строительные работы				
82	RpCJ1 2A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			92,81
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,46
83	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,25
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
84	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			65,48
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	41,97	51,20
	26531021 00831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,28
85	CF57 A	(Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,05
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	41,97	18,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	41,97	4,20
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,70	4,96
86	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			3,00
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	41,97	1,25
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
87	CN06	(Внутренняя окраска	m2			33,08



1	2	3	4	5	6	7
	A	полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	41,97	23,08
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
88	RpCU 07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором после установок или укреплений)	buc			24,93
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4300	41,97	18,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,07
		12. Санузел 12.1. Стены 12.1.1. Демонтажные работы				
89	RpCM 33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2			33,58
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	41,97	33,58
		12.1.2. Строительные работы				
90	RpCJ1 2A	(Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором M 100-T, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см)	m2			93,01
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,3300	41,97	55,82
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	41,97	15,53
	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	900,00	21,66
91	CI06C	Placaj din fainata (Облицовка плитками поверхности стен)	m2			210,38
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,2500	41,97	94,43
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	41,97	8,39
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	90,00	94,50
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	15,00	4,95
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	13,50	0,11
	24621061 10300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,00
92	RpCU 07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах цементным раствором)	buc			24,93
	71220500 13400	Zidar	h-om.	0,4300	41,97	18,05



1	2	3	4	5	6	7
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	41,97	6,29
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,00
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	13,50	0,07
		13. Двери				
93	CK25 A	(Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 293,04
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,39
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 210,00	1 210,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,00	20,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
94	CK25 A	(Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 333,10
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,42
	20301129 39150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	5,00	20,00
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	60,00	30,00
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75



Офертант

должность, подпись (инициалы, фамилия)

Утверждаю:

L.S.

Инвестор

должность, подпись (инициалы, фамилия)

(наименование стройки)

Локальная смета

Ремонт

Сметная стоимость 300 293,55 лей.

Составлена в текущих ценах

№ п/п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	60,91	41,97	2 556,39
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	562,10	41,97	23 591,34
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 266,68	41,97	53 162,55
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,47	30,00	314,10
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	144,90	41,97	6 081,45
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	761,93	41,97	31 978,19
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,15	30,00	34,50
				402,18	41,97	16 879,54
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,44	41,97	438,17
		Итого по затратам труда				135 036,23

Материальные ресурсы:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
2.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,99	250,00	247,50
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	8,40	1 210,00	10 164,00
				5,94	1 250,00	7 425,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,17	60,00	430,20
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	374,70	10,00	3 747,00
6.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	499,63	25,00	12 490,75
7.	24302261000001	Fuga	kg	21,25	15,00	318,75
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,51	50,00	125,50
9.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	257,60	2,00	515,20
10.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 814,40	4,20	7 620,48
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,30	1,50	9,45
12.	26511221004022	Ciment M-400	kg	183,80	1,50	275,71
13.	2652102100737	Var hidratat	kg	45,72	3,00	137,16
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 201,12	2,00	10 402,24
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 317,66	4,70	6 193,01
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,81	900,00	6 129,00
17.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	67,62	90,00	6 085,80
18.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	32,40	12,00	388,80
19.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,83	12,00	9,96
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	57,36	5,00	286,80
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,61	13,50	8,24
22.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	124,94	5,00	624,70
		Итого по строительным материалам				73 635,25



		Итого по строительным машинам				0,00
--	--	--------------------------------------	--	--	--	-------------

Всего:

Прямые затраты	лей.	208 671,48
Соцфонд и медстрах (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	30 383,15
Транспорт материалов (ПЗ) * 2 %	2,00 %	1 472,70
Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп	100,00 +	240 527,33
Накладные расходы (ПЗ+Соцфонд+Трансп) * 2 %	2,00 %	4 810,54
Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад	100,00 +	245 337,87
Сметная прибыль (ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад) * 2 %	2,00 %	4 906,75
Итого ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад+Сметна	100,00 +	250 244,62
Ндс (ПЗ+Соцфонд+Трансп+Наклад+Сметна) * 20 %	20,00 %	50 048,93
		300 293,55

Итого по смете:

Составил

(должность, подпись)

Проверил

(должность, подпись)

